Entidad Municipal: (1) CHAPULTEPEC No. 4071

Cuenta Publica 2019

Estado Analitico del Activo

(pesos)

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019 (2)

Concepto (3)

Saldo Inicial (4)

Cargos del Periodo (5)

7]

Abonos del Periodo (6)

3

Saldo Final (7)

4=(1+2-3)

Variacion del Periodo (8)

(a-1)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo no Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

22,667.37

21,918.12
748.25

27,259.67

28,777.01

1,517.34

1,248,033.25

1,245,098.68
2,934.57

750.90

1,263,671.14

1,261,435.40
2,135.74

5,256.12

5,256.12

7,129.48

5,581.40
1,548.08

22,754.45

28,777.01

6,022.56

16,637.89

16,336.72
798.83

4,505.22

4,505.22




Total del Activo (9) 49,927.04 1,248,784.15 1,268,827.26 29,883.93 (- 20,043.11 __

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR IMCUFIDEC (FESBRERA MCUFIDEG _
M. EN A.F. OFELIA MORA RESENDIZ

C. GRACIANO SAUL NAVA CORTES




